2010 年 1 月 4 日

各位

オリックス自動車株式会社

 オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：三谷 英司）は、オリックス カーシェ

アリング会員さま向けに、オリックスグループが運営する施設（新江ノ島水族館、春帆楼、ホテ

ル・旅館、ゴルフ場）での特別優待を 1 月 7 日より実施しますのでお知らせいたします。

◆詳細情報

①新江ノ島水族館 （神奈川県藤沢市）

 オリックス カーシェアリング IC カード提示で入場料 10%OFF!

また期間限定サービスで 2010 年 3 月末までは 50%OFF!

※同伴者も割引対象となります

②春帆楼 （愛知県名古屋市、大阪府大阪市、東京都世田谷区 など全 6 店舗）

オリックス カーシェアリング IC カード提示でお食事をされた方に、ドリンクをお一人につき 1 杯サービ

ス、またはご利用金額から 10％OFF! ※特典内容は店舗によって異なります。

③ホテル・旅館（北海道札幌市、宮城県鳴子市、静岡県熱海市 など全 17 施設）

  お電話でご予約時にオリックス カーシェアリング会員である旨お申し出いただき、チェックイン時に

オリックス カーシェアリング IC カード提示で宿泊料金をご優待。最大 57%OFF！

※WEB でご予約された場合は割引対象外となります。割引は施設によって異なります。

④ゴルフ場（南は沖縄から北は福島まで 全 38 施設）

お電話でご予約時にオリックス カーシェアリング会員である旨お申し出いただき、当日オリックス カ

ーシェアリング IC カード提示でご優待！

※一部対象外のゴルフ場があります。また季節や曜日によって対象外のコースがございます。優待内容の詳細につき

ましては、直接ゴルフ場へお問い合わせください。なお、他の予約方法、優待料金との併用は出来ません。

詳しい優待内容・対象店舗等につきましては、オリックス カーシェアリングのホームページ

（http://www.orix-carsharing.com/）をご覧ください。

カーシェアリング会員さま向け特別優待を実施
 ～オリックスグループ施設利用料金、最大 57％OFF～

新江ノ島水族館、春帆楼、ホテル・旅館、ゴルフ場

写真：新江ノ島水族館

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス自動車株式会社 社長室  矢崎・滝川・音田

℡：０３－６４３６－６０３０